[bookmark: _Toc289453878][bookmark: _Toc295894968][bookmark: M04]MẪU 02 - MẪU QUYẾT ĐỊNH PHÊ DUYỆT HỒ SƠ MỜI THẦU

	CƠ QUAN QUẢN LÝ CẤP TRÊN TRỰC TIÊP CHỦ ĐẦU  TƯ
TÊN CHỦ ĐẦU TƯ
________

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:_____/QĐ-___
	_____, ngày___ tháng___ năm___

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt Hồ sơ mời thầu
Gói thầu __________

(TÊN CHỦ ĐẦU TƯ)

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc  hội;
Căn cứ Luật số 38/2009/QH 12 ngày 19 tháng 6 năm 2009 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số ___/QĐ-UBND ngày___ tháng___ năm___ của Ủy ban nhân dân ____ về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu_____;
Căn cứ Tờ trình ngày____ tháng___ năm___ của Tổ chuyên gia đấu thầu về việc đề nghị phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu_____
Căn cứ Kết quả thẩm định số____ ngày___ tháng___ năm____ của Tổ thẩm định về việc thẩm định Hồ sơ mời thầu gói thầu _________;
Xét nội dung  Hồ sơ mời thầu gói thầu__________

QUYẾT ĐỊNH:
  Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu_____ (có Hồ sơ mời thầu kèm theo)
          Điều 2. Căn cứ nội dung Hồ sơ mời thầu đã được phê duyệt tại Điều 1, Tổ chuyên gia đấu thầu tổ chức thực hiện các bước tiếp theo đúng các qui định hiện hành.
	Điều 3. Tổ chuyên gia đấu thầu, Tổ thẩm định, _______, các cá nhân và đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- ...............;
- Lưu VT.
	CHỦ ĐẦU TƯ

[bookmark: _GoBack]